
回 覧

下島自治会の皆様ヘ 令和元年 7月 12日

下島自治会長       大山 鶴彦

開成町婦人会 下島支部長 上方 榮子

*夏 祭りの盆踊り練習、日にち訂正お詫び*

盛夏の候、各位におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

日頃は自治会の活動に、ご理解ご協力を賜り厚く御礼申しあげます。

さて、今年も下島納涼夏祭りが8月 3日 (土)に 行われます。それに向けて

開成町婦人会下島支部では例年通り、盆踊りの練習を下記の通り行います

ので、自治会員の皆様、子ども会の皆様、育成会の皆様、ご近所お誘いあわ

せの上、一人でも多くの方々に参加していただきますようご案内申しあげま

夏祭り、7月 1日発行の盆踊り練習の日に間違いがありました。

日時 令和元年 7月 29(日 )午 後 7時 となっておりますが、

場所と曜日は変更ありません。大変申し訳ございませんでした。


